



MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.16.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.16.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA
Data de Publicação: 22/08/2022 10:36:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:19:58
COFFEE BREAK E LANCHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: COFFEE BREAK • 01 (uma) porção de bolo, 01 (um) pão de 50 gr com patê (sabores variados), 01 (uma) porção de torta de frango, 01 (um) salgado com no mínimo 80 gr, 01 (uma) fruta, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite ou café, e/ou; • 01 (uma) porção de bolo, 01 (um) salgado com no mínimo 80 gr, 01 (uma) porção de torta de frango, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite ou café.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 8,75		Valor Total: 17.500,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: LANCHE • 01 (uma) porção de bolo, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados) e/ou; • 01 (uma) porção de torta de frango, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados) e/ou; • 01 (um) salgado com no mínimo 80 gr, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados).				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ composto bolo, suco, café, leite, tapioca e salada de fruta.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 3.970,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: LANCHE 2 • sanduiche – tipo pão bola 50g, presunto 75g, queijo mussarela e suco 200ml.				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 4,61		Valor Total: 11.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. PEREIRA A. BARROS	097 04.446.729/0001-47	54.400,00	39.995,00	Sim
2 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA	041 27.950.673/0001-69	54.940,00	40.200,00	Sim
3 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	092 40.904.276/0001-19	44.500,00	40.500,00	Sim
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	053 08.272.030/0001-69	54.400,00	52.249,00	Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	051 27.105.515/0001-02	52.250,00	52.250,00	Sim
6 T D DANTAS ALIMENTOS	048 30.865.998/0001-58	54.400,00	54.400,00	Sim
7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	074 14.988.111/0001-62	54.400,00	54.400,00	Sim
8 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	087 11.750.292/0001-04	54.400,00	54.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 12:19:58
REFEIÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ACOIARA
ACOIARA-CE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ALMOÇO • Arroz a grega ou arroz branco, feijão, no mínimo 02 (dois) tipos de carne, 01 (um) tipo de salada, porção de paçoca de carne de charque, refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão) porção de 200 ml, 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim), e/ou; • Arroz branco, feijão, no mínimo 02 (dois) tipos de carne, 01 (um) tipo de salada, porção de paçoca de carne de charque, 01 (um) copo de 200 ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão) porção de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim), e/ou; • Baião de dois com queijo, paçoca de carne de charque, no mínimo 02 (dois) tipos de carne assada, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim).			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 21.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REFEIÇÃO PRONTA, TIPO QUENTINHA, contendo duas carnes, arroz, feijão, farofa, macarrão e verdura, material isopor, dimensões 26,50 x 23,20 x 8,20 cm, aplicação armazenamento de alimentos, características adicionais com tampa.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 6.795,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA TIPO "PRATO FEITO" com duas carnes, arroz, feijão, farofa, macarrão e verdura, acompanhada de suco.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 6.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JANTAR • Arroz a grega ou arroz branco, feijão, no mínimo 02 (dois) tipos de carne, 01 (um) tipo de salada, porção de paçoca de carne de charque, refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão) porção de 200 ml, 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim), e/ou; • Arroz branco, feijão, no mínimo 02 (dois) tipos de carne, 01 (um) tipo de salada, porção de paçoca de carne de charque, 01 (um) copo de 200 ml de refrigerante (cola, guaraná, laranja ou limão) porção de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim), e/ou; • Baião de dois com queijo, paçoca de carne de charque, no mínimo 02 (dois) tipos de carne assada, 01 (um) copo de 200 ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), 01 (um) tipo de sobremesa (doce, torta ou pudim).			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F. PEREIRA A. BARROS	022 04.446.729/0001-47	52.364,00	41.495,00	Sim
2 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	062 40.904.276/0001-19	46.500,00	43.000,00	Sim
3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	038 27.105.515/0001-02	50.300,00	50.300,00	Sim
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	088 08.272.030/0001-69	52.364,00	51.590,00	Sim
5 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA	017 27.950.673/0001-69	51.600,00	51.600,00	Sim
6 T D DANTAS ALIMENTOS	053 30.865.998/0001-58	52.364,00	52.364,00	Sim
7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	030 14.988.111/0001-62	52.364,00	52.364,00	Sim
8 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	057 11.750.292/0001-04	52.364,00	52.364,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: ROBSON ALVES DE ALMEIDA DINIZ